Producent maszyn blacharskich
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
Szukają Państwo maszyny do obróbki blachy? Oczekujecie jakości i niezawodności?
Fachowe doradztwo oraz dokładne i punktualne dostawy, wszystko to zapewni Wam firma
Prod-Masz.
Zaginarki
Zaginarki segmentowe
Gilotyny

Składany podajnik arkusza blachy ułatwia obróbkę
większych elementów.
Poprzez zastosowanie siłowników można z  łatwością
podnieść w górę górną belkę zaginającą.
W  przypadku modeli ZGR-2000/0,8 i  2000T/0,8 belka
zaginająca ma 15 mm, co umożliwia produkcję profili na
rąbek stojący. Standardowy kąt zgięcia wynosi 145 stopni,
ale na życzenie klienta może mieć 160 stopni.
Długość
robocza
Grubość
blachy
stalowej
Kąt gięcia Belka
zaginająca Prześwit Waga
ZGR-2000/0.8 2140mm 0.8mm 145 15mm 80mm 180 Kg
ZGR-2000/1.2 2140mm 1.2mm 145 24mm 80mm 290 Kg
ZGR-2000/1.5 2140mm 1.5mm 145 20mm 80mm 320 Kg
ZGR-2000/1.8 2140mm 1.8mm 145 20mm 80mm 430 Kg
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
7Zaufały nam miliony klientów!
Zaginarki typ RED i RED PLUS 2200
Te giętarki wyposażone są w  precyzyjne mechanizmy (zawiasy), które podtrzymują i  usztywniają

giętarek możliwe jest ręczne gięcie arkuszy o grubości
do 1,5 mm na długości 2,5 m.
Dokładne parametry, wygoda i  wysoka jakość. Są to
główne wytyczne powstawania naszych maszyn do
gięcia blach, które również potwierdza certyfikat CE.
Giętarki ZGR-2500 wykonane są z  solidnej konstrukcji
stalowej.
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
Długość
robocza
Grubość
blachy
stalowej
Kąt gięcia Belka
zaginająca Prześwit Waga
ZGR-2500/0.8 2640mm 0.8mm 145 24mm 80mm 290 Kg
ZGR-2500/1.2 2640mm 1.2mm 145 24mm 80mm 320 Kg
ZGR-2500/1.5 2640mm 1.5mm 145 24mm 80mm 400 Kg
9
Te giętarki o stabilnej konstrukcji należą do grupy najczęściej
sprzedawanych maszyn do gięcia firmy Prod-Masz. Zaginarki
te to klasyczne maszyny warsztatowe. Technicznie doskonały
i przemyślany projekt zaginarki gwarantuje elastyczność
maszyny oraz jej ekonomiczną wydajność, a dzięki
konserwacji i pracy przy zachowaniu specyfikacji producenta,
maszyna do gięcia ZGR-3000 jest praktycznie niezniszczalna
w codziennym użytkowaniu.
Rozszerzona myśl techniczna i nowoczesne technologie
umożliwiają naszej firmie tworzenie produktów, które
całkowicie spełniają oczekiwania i potrzeby nowoczesnego
dekarza.
Marka „Prod-Masz” oznacza najwyższą jakość.
Zaginarki ZGR-3000
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
Długość
robocza
Grubość
blachy
stalowej
Kąt gięcia Belka
zaginająca Prześwit Waga
ZGR-3000/0.8 3140mm 0.8mm 145 24mm 80mm 400 Kg
ZGR-3000/1.0 3140mm 1.0mm 145 20mm 80mm 550 Kg
ZGR-3000/1.2 3140mm 1.2mm 155 30mm 80mm 840 Kg
10
Zaginarki ZGR-3500
Profesjonalne giętarki z powierzchnią roboczą 3,64 m.
Zaginarki ZGR-3500 są solidnie wykonane oraz dobrze
nadają się do obróbki cynku, aluminium i  miedzi
w standardowych grubościach.
Wysoka jakość wykonania i  konstrukcji wszystkich
elementów zapewnia niezawodne i trwałe użytkowanie
maszyny przy zachowaniu dokładności w  geometrii.
Giętarki te zapewniają wysoką precyzję do codziennego
użytku na placu budowy.
Dwie belki wykonane z  litego materiału obrabianego
CNC zapewniają długą żywotność maszyny. Poprzez
zastosowanie siłowników można z  łatwością podnieść
górną belkę zaginającą.
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
Długość
robocza
Grubość
blachy
stalowej
Kąt gięcia Belka
zaginająca Prześwit Waga
ZGR-3500/0.65 3640mm 0.65mm 145 24mm 80mm 550 Kg
ZGR-3500/0.8 3640mm 0.8mm 145 18mm 80mm 750 Kg
ZGR-3500/1.0 3640mm 1.0mm 155 30mm 80mm 850 Kg
11
Znakomita jakość wykonania i praktyczne rozwiązania
przekonują w tych zaginarkach. Wydajność gięcia jest

gięcia należą do standardowego zakresu dostawy tych
giętarek dekarskich.
Precyzja gięcia i poręczność, ergonomiczna belka dla
optymalnego położenia oraz sprężyny gazowe dla lekkiej
obsługi - to tylko niektóre z zalet tej ciężkiej i masywnej
giętarki do gięcia.
Zaginarki ZGR-4000
www.zaginarki.net            +48 607 102 855
Długość
robocza
Grubość
blachy
stalowej
Kąt gięcia Belka
zaginająca Prześwit Waga
ZGR-4000/0.6 4140mm 0.6mm 145 20mm 80mm 600 Kg
ZGR-4000/0.7 4140mm 0.7mm 160 20mm 80mm 700 Kg
ZGR-4000/0.8 4140mm 0.8mm 155 30mm 80mm 800 Kg
12
Zaginarki segmentowe SGR-1000, 1250
i 1400mm
3-krotnie segmentowane giętarki ze sterowaniem nożnym - maszyny te wyposażone są w segmenty